TANJUNGPINANG TENTANG PENETAPAN JUMLAH 

SURAT SUARA DI SETIAP TEMPAT PEMUNGUTAN 

SUARA TINGKAT KOTA TANJUNGPINANG PADA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

KESATU : Jumlah Surat Suara Di Setiap Tempat Pemungutan 

Suara Tingkat Kota Tanjungpinang Pada Pemilihan 

Umum Tahun 2019 adalah 154.307 (seratus lima puluh 

empat ribu tiga ratus tujuh) pemilih. 

KEDUA : Jumlah Surat Suara sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU tercantum dalam lampiran Keputusan 

ini dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 

keputusan ini. 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.